[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 01 октября 2012 года № 20
О принятии решения о назначении публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования Кировское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ, Уставом муниципального образования Кировское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области (далее – МО Кировское городское поселение), утвержденного решением совета депутатов МО Кировское городское поселение от 16 октября 2008 года № 65, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Кировское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов МО Кировское городское поселение от 16 ноября 2006 года № 93, постановлением администрации МО Кировское городское поселение от 20.11.2009 г. №717 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки части территории муниципальном образовании Кировское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области», п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить публичные слушания по проекту Правил землепользования и застройки поселение части территории МО Кировское городское поселение – г.Кировска и п.Молодцово (далее – Правила землепользования и застройки МО Кировское городское поселение).

2. Установить:

2.1. Публичные слушания проводятся на части территории МО Кировское городское поселение – г.Кировск и п.Молодцово.
2.2. Срок проведения публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки части территории МО Кировское городское поселение с момента оповещения жителей муниципального образования о времени и месте их проведения до дня опубликования заключения о результатах публичных слушаний – 3 месяца.
2.3. Дату, время и место проведения публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки МО Кировское городское поселение:

 - для жителей п.Молодцово - 14 ноября 2012 года в 19 час. 00 мин в здании дома культуры, расположенном по адресу: Ленинградская область, Кировский район, п.Молодцово, д.11;
 - для жителей г.Кировска – 15 ноября 2012 года в 19 час. 00 мин., в здании администрации Кировского муниципального района Ленинградской области, расположенном по адресу: Ленинградская область, г.Кировск, ул.Новая, д.1.
3. Комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки МО Кировское городское поселение части территории МО Кировское городское поселение – г.Кировска и п.Молодцово (далее – Комиссия) провести публичные слушания по проекту Правил землепользования и застройки.

4. Замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания проекту Правил землепользования и застройки МО Кировское городское поселение могут быть представлены заинтересованными лицами в письменной форме в комиссию, по адресу: Ленинградская область, г. Кировск, ул. Новая, д.1, каб.43, с момента публикации информации в газете «Неделя нашего города» по 9 ноября 2012 г., по рабочим дням с 9 ч. 00 мин. до 17 ч. 00 мин., обеденный перерыв с 13.00 до 14.00.
5. В целях доведения до населения информации о содержании проекта Правил землепользования и застройки МО Кировское городское поселение, комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки МО Кировское городское поселение:
5.1. Организовать выставку-экспозицию демонстрационных материалов проекта Правил землепользования и застройки МО Кировское городское поселение по адресам, указанным в п.2.3 настоящего решения.

5.2. Организовать информирование населения МО Кировское городское поселение о проведении публичных слушаний через официальные средства массовой информации, в том числе по радио и телевидению, проинформировать управляющие компании.

6. Опубликовать настоящее постановление вместе с проектом Правил землепользования и застройки МО Кировское городское поселение в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте МО Кировское городское поселение в сети Интернет, по адресу: www.kirovsklenobl.ru.

7. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования

В.В. Некрасов
Разослано: в дело, газета «Неделя нашего города», членам Комиссии, администрация МО Кировское городское поселение